[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                               АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2016                               с.Никольск                                          № 51

О внесении изменений в постановление № 43 от 23.05.2016г

Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг,

 закупаемых органами местного самоуправления

 Никольского сельсовета Абанского района, в отношении которого устанавливаются потребительские свойства и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг

1. п.2 постановления читать в следующей редакции:

 Назначить Охотникову С.Ф. ответственной за осуществление закупок-(контрактному управляющему) обеспечить применение ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг при формировании плана закупок товаров, работ, услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Никольского сельсовета                                 Т.И.Войнич